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Programspecifika mål 

Det ettåriga företagsekonomiska magisterprogrammet med inriktning mot redovisning leder till 

allmänna kunskaper inom det företagsekonomiska området och specifika fördjupade 

kunskaper inom redovisningsområdet. Efter genomgången har en kandidat följande 

kompetenser: 

Kunskap och förståelse 

- avancerad kunskap om extern redovisningsteori och praktik, och betydande kunskap om

dess associerade områden såsom hållbarhetsrapportering, revision, ekonomistyrning,

företagsvärdering, bolagsstyrning och internationell beskattning.

Färdighet och förmåga 

- förmåga att förstå och tillämpa teorier, metoder och regelverk inom redovisningsområdet

- förmåga att integrera kunskap från redovisning och dess relaterade områden vid analys och

lösning av samtida praktiska problem

- förmåga att tillämpa kunskap om området vid lösning av nya problem kopplade till

redovisning och andra företagsekonomiska områden. Sådana förmågor har sitt ursprung i

kunskap om redovisningens historia, traditioner, vägledande principer och position i det

moderna samhället

- förmåga att kommunicera professionella problem, analyser och slutsatser inom

redovisningsområdet, till såväl specialister inom området som allmänheten.

Värderingsförmåga och förhållningssätt 

- förmåga att analysera redovisningsproblem samtidigt som man uttryckligen tar hänsyn till

affärsetiska aspekter och hållbarhetsaspekter

- förmåga att se praktiska problem ur ett akademiskt perspektiv och därigenom visa insikt i

forskningens möjligheter och begränsningar, dess roll i samhället och individens ansvar för
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hur den används 

- förmåga att identifiera det personliga behovet av ytterligare kunskap och ta ansvar för sitt

pågående lärande.

Mål 

Magisterexamen uppnås efter att studenten fullgjort kursfordringar om 60 högskolepoäng med 

viss inriktning som varje högskola själv bestämmer, varav minst 30 högskolepoäng med 

fördjupning inom det huvudsakliga området (huvudområdet) för utbildningen. Därtill ställs krav 

på avlagd kandidatexamen, konstnärlig kandidatexamen, yrkesexamen om minst 180 

högskolepoäng eller motsvarande utländsk examen 

Kunskap och förståelse 

För magisterexamen skall studenten - visa kunskap och förståelse inom huvudområdet för 

utbildningen, inbegripet såväl överblick över området som fördjupade kunskaper inom vissa 

delar av området samt insikt i aktuellt forsknings- och utvecklingsarbete, och - visa fördjupad 

metodkunskap inom huvudområdet för utbildningen. 

Färdighet och förmåga 

För magisterexamen skall studenten 

• visa förmåga att integrera kunskap och att analysera, bedöma och hantera komplexa

företeelser, frågeställningar och situationer även med begränsad information,

• visa förmåga att självständigt identifiera och formulera frågeställningar samt att planera

och med adekvata metoder genomföra kvalificerade uppgifter inom givna tidsramar,

• visa förmåga att muntligt och skriftligt klart redogöra för och diskutera sina slutsatser och

den kunskap och de argument som ligger till grund för dessa i dialog med olika grupper,

och

• visa sådan färdighet som fordras för att delta i forskningsoch utvecklingsarbete eller för att

arbeta i annan kvalificerad verksamhet.

Värderingsförmåga och förhållningssätt 

För magisterexamen skall studenten 

• visa förmåga att inom huvudområdet för utbildningen göra bedömningar med hänsyn till

relevanta vetenskapliga, samhälleliga och etiska aspekter samt visa medvetenhet om

etiska aspekter på forsknings- och utvecklingsarbete,

• visa insikt om vetenskapens möjligheter och begränsningar, dess roll i samhället och

människors ansvar för hur den används, och

• visa förmåga att identifiera sitt behov av ytterligare kunskap och att ta ansvar för sin

ku nskapsutveckl ing.

Innehåll 

Det ettåriga företagsekonomiska magisterprogrammet med inriktning mot redovisning är ett 

avancerat program som leder till en magisterexamen. Programmet är inom området 

företagsekonomi, men läroplanen fokuserar helt på extern redovisning och tillhörande 

områden. Utbildningen ges på högskolans campus i Gävle. Magisterexamen erhålls när den 

inskrivna studenten har godkänts i tentamen i var och en av utbildningens kurser i enlighet 

med studieplanerna. Totalt omfattar kurserna 60 hp (ECTS}. 

Huvudområden och progression 

Magisterprogrammet med redovisningsinriktning innehåller sex obligatoriska kurser: (i) extern 

redovisning och hållbarhetsrapportering, (ii) bolagsstyrning och revision, (iii) ekonomistyrning, 

(iv) företagsfinansiering, (v) internationell företagsbeskattning, och (vi) räkenskapsanalys och

företagsvärdering. Magisterprogrammet är avsett för studenter som önskar avancerade

2/4 



Magisterprogram i företagsekonomi, inriktning redovisning I 60,0 hp I SAERM I  

kunskaper inom dessa områden och det är inte minst relevant för framtida revisorer. 

Magisterprogrammet bygger på kunskaper om redovisning som erhållits i en kandidatexamen 

men ger en betydande progression från dessa studier. Det sker även en progression inom 

utbildningen där de obligatoriska kurserna dels bygger på varandra, dels ställer ökande krav 

på läroprocessen och individens egna lärande. Utbildningen avslutas med en självständigt 

skriven masteruppsats där akademisk stringens och professionalitet betonas. 

Övrigt examen 

Självständigt arbete (examensarbete) 
För magisterexamen skall studenten inom ramen för kursfordringarna ha fullgjort ett 

självständigt arbete (examensarbete) om minst 15 högskolepoäng inom huvudområdet för 

utbildningen. 

Övrigt 
För magisterexamen med en viss inriktning skall också de preciserade krav gälla som varje 

högskola själv bestämmer inom ramen för kraven i denna examensbeskrivning. 

Examensbenämning 

Magisterexamen 

Behörighetskrav 

- Examen på grundnivå som omfattar minst 180 högskolepoäng.

- 90 högskolepoäng inom huvudområdet företagsekonomi varav minst 30 hp inom

redovisningsområdet.

- Engelska 6.

Övriga föreskrifter 

Utbildningen ges på campus och helt på engelska. Antalet elever i klassrummet är 

förhållandevis litet och en stor del av utbildningen sker i form av seminarier snarare än rena 

föreläsningar. Under sådana möten får eleverna lära sig att identifiera problem, hitta 

information, genomföra analyser och presentera rimliga lösningar bland kamrater. Arbetet sker 

ofta i form av mindre grupper. Universitetet använder Canvas som sin läroplattform. 

Sammantaget kan utbildningen beskrivas med hjälp av tre begrepp. För det första har vi ett 

vetenskapligt förhållningssätt för att identifiera och analysera problem där forskning och 

akademiska reflektioner är av betydelse. För det andra betonar vi internationella aspekter av 

problem, och internationella lagar, förordningar och normer är vanliga kontextuella faktorer. 

För det tredje betonar vi konsekvent sociala aspekter, affärsetik och företagens hållbarhet i 

analyserna. Hållbarhet är ett kärnbegrepp i vår utbildningsplan. 

Slutbetyg bestäms vanligtvis genom en skriftlig individuell tentamen. För att vara behörig att 

tentera måste en student erhålla ett kursgodkännande vilket vanligtvis baseras på skriftliga 

uppgifter, presentationer och aktivt deltagande. 

Kursförteckning 

Årskurs 1 

3/4 



2023-10-05 12:06 Magisterprogram i företagsekonomi, inriktning redovisning I 60,0 hp I SAERM I  

1 :1 FEA012 Extern redovisning och hållbarhetsrapportering 7,5 hp A1 N Företagsekonomi 

1 :1 FEA011 Företagsstyrning och revision 7,5 hp A1 N Företagsekonomi 

1 :2 FEA015 Ekonomistyrning 7,5 hp A1 N Företagsekonomi 

1 :2 FEA014 Företagsfinansiering 7,5 hp A1 N Företagsekonomi 

1 :3 JUG017 Internationell företagsbeskattning 7,5 hp G1 N Rättsvetenskap 

1 :3 FEA013 Räkenskapsanalys och företagsvärdering 7,5 hp A1 N Företagsekonomi 

1 :4 FEA702 Examensarbete - magisterexamen 15 hp A 1 E Företagsekonomi 
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